Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N°

269/2026 •
  IND _

Dispõe sobre: "Estudo Técnico para estacionamento 460
em frente a Emef Elvira Lefevre Saes Nemer".

Fls: N°

Proc. N°  -AIM\

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência
interceder junto a secretaria competente, para que estude a possibilidade de
estacionamento 450 em frente a Emef Elvira Lefevre Salles Nemer, localizada na Avenida
Henriqueta Mendes Guerra, número 1168, bairro Vila São João.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,20 de fevereiro de 2025.

Vereador

- Justificativa -

CLr.ara Municipal de Barueri

A ecrt *aria Lvpigi Pore providenciar

conform() pode e K. oSItu

Em

• ••

,
Em frente a escola haviam vagas para funcionários e pais de alunos, implementaram a
Zona Azul, deixando sem opção de estacionamento gratuito para os mesmos.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri-Centro - Barueri - SP l CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp,gov.br